

PRODUKTER NATURAL STEPS

1991

VATTENBASERAD YTBEHANDLINGSLINJE

- Ytbehandlingsmedlen blir vattenburna
- Lösningemedel som klassificeras som problemavfall slutar användas
- Säkrare arbetsförhållanden skapas för de anställda

2009

UTSLÄPPSSNÅLT E0.5 SKIVMATERIAL

Skivmaterial som används i stommor och luckor byts ut mot den renaste tillgängliga spånskivan. På de skivorna är utsläppsklassificering som anger olägenheter för inomhusluften upp till hälften mindre än den spånskiva som allmänt används för möbler.

2012

LASERKANTBAND FÖR LUCKOR

Kantband med laserteknik införs. Det möjliggör kantband i luckor utan lim. Fogarna är täta, fina och nästan osynliga. En betydande kvalitetsmässig förbättring.

STOMMARNÄ FÄR GENOMGÄENDE KANTBAND

Vår nya kantbandsmaskin gör att även skåpstommor genomgäende förses med kantband. Denna förbättring påverkar särskilt stommornas fuktstånd och minskar utsläpp i inomhusluften.

1997

PUUSTELLI-SORTIMENTET FRÄMJAS MED EKOLOGISKA GREPP

I sortimentet införs utöver ek, björk och furu också specialfaner, för att minska efterfrågan på exotiska träd. De halogenlampor som funnits i sortimentet utgår i takt med att lagret töms.

2010

KANTBAND OCH FANERLUCKOR I KATEGORI M1

Lim som används vid tillverkning av möbler godkänns i kategori M1, vilket innebär att det inte finns tillsatt formaldehyd som orsakar irritationssymtom.

2012

2018

PRODUKTFAMILJEN FOSBART

Puustelli lanserar FosbART-produkter som tillverkats av tunna träspån och som är mer ekologiska samt ur miljösynpunkt ett bättre alternativ än spånskivor.

2017

VENTILATIONSGALLER AV BIOKOMPOSIT

Av det överskottsmaterial av biokomposit som uppstått vid tillverkning av Miinus-stommor börjar man tillverka galler som används för ventilering av stommor för hushållsmaskiner.

2013

DET EKOLOGISKA MIINUS- SORTIMENTET BÖRJAR TILLVERKAS

Miinus-sortimentet är färdig för produktion efter flera års forskning. Puustellis biokompositstomme är en viktig del av sortimentet. Koldioxidavtrycket från det ekologiska köket minskade med hälften jämfört med kök i kontrollgruppen.

DET EKOLOGISKA MIINUS- MÖBELSYSTEMET BEVILJAS PATENT

Ett Europapatent beviljas för den betydande miljöinnovationen inom möbelbranschen.

2018

VATTENBASERADE MÄLARFÄRGER

Alla ytbehandlingsmedel som Puustelli använder är giftfria och även mälarfärgerna byts ut mot vattenbaserade.

2016

EKOLOGISKA BÄNKSIVOR I KERAMIK INFÖRS I SORTIMENTET

Puustelli inför keramiska bänkskivor i sortimentet som tillverkats av naturliga beståndsdelar. De är hållbara och helt återvinningsbara. Ett banbrytande material som köksmaterial.

2013

2020

FANERSTOMMAR FÄR M1-GODKÄNNANDE

Puustellis stommor av björk, ek och furu godkänns i den bästa inomhusluftklassen M1.

2022

BIOKOMPOSITSTOMMAR TILL BADRUM

Av det överskottsmaterial av biokomposit som uppstått vid tillverkningen av Miinus-stommor börjar man tillverka även badrumsstommor som ett alternativ till spånskivestommor. Biokomposit är det mest ekologiska och hållbara stommaterialet.

2021

STENARTER SOM IMPORTERAS FRÄN AVLÄGSNA ORTER TAS BORT

Puustelli tar bort stenbänkskivor ur sitt sortiment där råvarans ursprung inte har kunnat fastställas. Genom beslutet minskar också det kolfotavtryck som transportererna orsakar.